
UCHWAŁA NR XXVII/ 154/2013
RADY GMINY CZEMIERNIKI

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 6k ust. 1, 3  i 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn.zm.) – Rada Gminy Czemierniki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę 
Czemierniki od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana w oparciu 
o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Na nieruchomości na której zamieszkuje od 1  do 4  mieszkańców w wysokości 12 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca. 

3. Na nieruchomości na której zamieszkuje od 5  do 6  mieszkańców w wysokości 10 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca. 

4. Na nieruchomości na której zamieszkuje 7  i więcej mieszkańców w wysokości 9,00 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca. 

6. Ustala sie niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) na nieruchomości na której zamieszkuje od 1  do 4  mieszkańców w wysokości 6,00 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca, 

2) na nieruchomości na której zamieszkuje od 5  do 6  mieszkańców w wysokości 5,00 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca, 

3) na nieruchomości na której zamieszkuje 7  i wiecej mieszkańców w wysokości 4,50 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca,

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik na niesegregowane odpady komunalne, od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych, którzy nie gromadzą odpadów w sposób selektywny: 

1) o pojemności 60 l - w wysokości 8,00 zł, 

2) o pojemności 120 l - w wysokości 15,00 zł, 

3) o pojemności 240 l – w wysokości 30,00 zł, 

4) o pojemności 1  100 l – w wysokości 140,00 zł, 

5) o pojemności 2  500 l – w wysokości 312,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2013 r.

Poz. 3318



6) o pojemności 7  000 l – w wysokości 700,00 zł

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za pojemnik na odpady opakowaniowe (tzw. suche) od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych: 

1) o pojemności 60 l - w wysokości 5,00 zł, 

2) o pojemności 120 l - w wysokości 10,00 zł, 

3) o pojemności 240 l – w wysokości 20,00 zł, 

4) o pojemności 1  100 l – w wysokości 90,00 zł, 

5) o pojemności 2  500 l – w wysokości 200,00 zł.

3. Ustala się niższą stawkę opłaty za pojemnik na szkło od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych: 

1) o pojemności 60 l - w wysokości 7,00 zł, 

1) o pojemności 120 l - w wysokości 14,00 zł, 

2) o pojemności 240 l – w wysokości 29,00 zł, 

3) o pojemności 1  100 l – w wysokości 130,00 zł, 

4) o pojemności 2  500 l – w wysokości 300,00 zł.

4. Ustala się niższą stawkę opłaty za pojemnik na odpady biodegradowalne kuchenne i z pielęgnacji 
terenów zielonych (przy posesjach) od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych: 

1) o pojemności 60 l - w wysokości 7,00 zł, 

1) o pojemności 120 l - w wysokości 14,00 zł, 

2) o pojemności 240 l – w wysokości 29,00 zł, 

3) o pojemności 1  100 l – w wysokości 130,00 zł, 

4) o pojemności 2  500 l – w wysokości 300,00 zł.

5. Ustala się niższą stawkę opłaty za pojemnik na popioły od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych: 

1) o pojemności 60 l - w wysokości 7,00 zł, 

2) o pojemności 120 l - w wysokości 14,00 zł, 

3) o pojemności 240 l – w wysokości 29,00 zł, 

4) o pojemności 1  100 l – w wysokości 130,00 zł, 

5) o pojemności 2  500 l – w wysokości 300,00 zł.

6. Ustala się niższą stawkę opłaty za pojemnik na odpady komunalne pozostałe od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych: 

1) o pojemności 60 l - w wysokości 5,00 zł, 

2) o pojemności 120 l - w wysokości 9,50 zł, 

3) o pojemności 240 l – w wysokości 19,00 zł, 

4) o pojemności 1  100 l – w wysokości 86,00 zł, 

5) o pojemności 2  500 l – w wysokości 195,00 zł.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/143/2013 Rady Gminy Czemierniki z dnia 17 maja 2013 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czemierniki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3318



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krystyna Dobrowolska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3318


		2013-07-04T09:47:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




